– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA SANDI HOLDINGS LIMITED
中國  三  迪 控  股 有  限 公  司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：910）

完成有關
收購武夷山高佳49%股權之股份交易

茲提述中國三迪控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年六月二十八日及二零一九年
七月十日有關收購事項之公告（「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等
公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，上市委員會已批准代價股份於聯交所上市及買賣，且收購事項完成已於
二零一九年七月二十五日落實。於完成後，武夷山高佳已成為本公司之間接全資附屬公
司，且其財務業績將繼續於本公司之綜合財務報表綜合入賬。

合共135,869,565股股份已按發行價每股代價股份0.46港元發行予南平輝騰指定且由南平
輝騰之唯一股東全資擁有的一間公司Harmony Group Enterprises Corporation（「Harmony
Group」）。代價股份數目佔(i)本公司於本公告日期現有已發行股本約2.74％；及(ii)本公司
經配發及發行代價股份擴大之已發行股本約2.67％。

對本公司股權架構之影響

以下所載為本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後之股權架構，僅供參考。

– 2 –

股東 緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

United Century International Limited
 （「United Century」）（附註1） 2,581,054,801 52.1 2,581,054,801 50.7
King Partner Holdings Limited
 （「King Partner」）（附註2） 320,414,201 6.5 320,414,201 6.3
Primary Partner International Limited
 （「Primary Partner」）（附註3） 485,436,893 9.8 485,436,893 9.5

公眾股東
Harmony Group – – 135,869,565 2.7
其他公眾股東 1,564,432,086 31.6 1,564,432,086 30.8

總計 4,951,337,981 100.0 5,087,207,546 100.0

附註：

1. United Century為於英屬處女群島註冊成立之有限公司及持有2,581,054,801股股份。United Century之
已發行股本由郭加迪先生（「郭先生」）100%實益擁有。郭先生亦為United Century之唯一董事。

2. King Partner為於英屬處女群島註冊成立之有限公司並由郭先生全資擁有。郭先生亦為King Partner之
唯一董事。King Partner持有320,414,201股股份。

3. Primary Partner為於英屬處女群島註冊成立之有限公司並由郭先生全資擁有。郭先生亦為Primary

Partner之唯一董事。Primary Partner持有485,436,893股股份。

承董事會命
中國三迪控股有限公司

主席
郭加迪

香港，二零一九年七月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事郭加迪先生、Amika Lan E Guo女士及王超先生；
非執行董事黃潤權博士；以及獨立非執行董事陳貽平先生、余伯仁先生、馬淑娟女士及鄭
玉瑞先生。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left